
MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz
www.mesto-chlumec.cz
IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 31/2025

Předmět objednávky

Dodavatel:
aSERVIS spol. S r.o.
Průmyslový areál sever,
politických vězňů 1964, 274 01 Slaný
IČ: 48951331
DIČ: CZ 48951331

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH bez DPH

Roční servisní prohlídka, výměna filtrů, výměna náplní dle
harmonogramu vozu a doporučení výrobce, kontrola ostatních
náplní, promazání, kontrola vozidla Tatra 815, RZ 6U7 2232 -
JSDH Chlumec

45 000 Kč

Objednávka celkem 45 000 KČ bez DPH

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 16.01.2025

MĚSTO CH.LU MEC
c) k res LJ s tí jí a d I. a b e m

lČ: 0(l39l387

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: L. Kindl
Te1:472710627

ňu'.

E-mail: kind@mesto-chlumec.cz

EJ?1 ŠSI)_



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://w~.mesto-chlumec. cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 32/2025

Dodavatel:
Martin Rybička
Soutěsky 20
405 02 Děčín - Malá Veleň
IČO: 88023117

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

Grafické zpracování propagačních materiálů města Chlumec
pro rok 2025 - dle usnesení RM 11/68R/2024

Objednávka celkem do 150 000 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. c
j'ch j7Z? UjKÔj~/ Cv' e .-

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
Fakturu prosím zasílejte na e-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

ÁjĹY

V Chlumci dne: 17. 1. 2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

,U,,.
starostka města

Vyřizuje: Chváta a
Tel: 472710627
E-mail: chvatalo to-chlumec.cz

s/6f 3?Sj7



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h¥://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 33/2025

Cena za jedn.
bez DPH

Energetický posudek + přílohy objekt Zdravotního střediska 57 000,- KČ
(Krušnohorská 256, Chlumec)

Dodavatel:

KPFL s.r.o.
Olší 390/12
798 17 Smržice
IČO: 05411696
DIČ: CZ05411696

Množství

1

Cena celkem
vC. DPH

68 970,- Kč

Předpokládaná cena celkem 68 970,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/nlpohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní strunu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 17. 1. 2025

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Kindlová Lenka
Tel: 472 710 618
M: 721 404 610
E-mail: kindlova@mesto-chlumec.cz

6\l| YjOC' aooL



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387 · . ',: "'. , - ·,

. ¥ . : i k , .:'. .' . . . - . , ·, .. 'd .

' ' OBJEDNÁVKA Č. 34/2025
' ď

Dódavatel:

Potůček Václav, ak. mal.
Na Valech 80
36251 Jáchymov
IČO: 46071032
DIČ: CZ5602231338

Cena za jedn. Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Rozšířený restaurátorský průzkum malířský průzkum 20 000,- KČ l 24 200,- KČ
v omítkových a polychromních vrstvách kaple Panny Marie ve
Stradově (levá část půlkruhového závěru kaple, oltářní menza,
rozšíření sond v pravé části půlkruhového závěru kaple)

Předpokládaná cena celkem 24 200,- KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyh/ášen/
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 17. l. 2025

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Kindlová Lenka
Tel: 472 710 618
M: 721 404 610
E-mail: kindlova@mesto-chlumec.cz

šICA S32-G



" MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h9://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 35/2025

Dodavatel:

Šimon Hejcman
Zdiměřická 1430/15
14900 Praha 4
IČO: 09232320
Neplátce DPH

Cena za jedn. Množství
bez DPH

Kovový rám s instalací na klíč (včetně výkopu a betonáže)

Gumové ohebné sedátko pro dospělé
Houpačka pro batolata

Doprava

2

2

1

Předpokládaná cena celkem

Cena celkem
vC. DPH

59 990,- Kč

9 990,- Kč

4 990,- Kč

l 880,- Kč

76 850,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 20. 1. 2025

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Kindlová Lenka
Tel: 472 710 618
M: 721 404 610
E-mail: kindlova@mesto-chlumec.cz

G'2j 3'2¶



M ĚSTO CIJLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e4n(/i/:nles/o(a mes/()-c/l/l/me('. cz/l//l)://)rwjl'j/les/()-ch/l/llle(:. cz
1(-': ()(/.;9/3,¶7
DIČ: ("Z()/)39/38 7

OBJEDNÁVKA Č. 36/2025

)

Dodavatel:
Petr Macek
Přestanov 81
403 17 Chabařovice
IČO: 75487853

|'řC(]lllČ( ()b.icdnávky

Realizace foceni mčstskCho plesu dne l. 3. 2025
\' ČtlSC ?0:0() ()1 :00

Cena za jedn. Množství Cena cdkein
vC. DPFI vC. DPH

5 hodin 8000 Kč

()b,ie(ln:í\'kjl celkcni 8l)(X) Kč

Srn/uvni strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemoŽněno p/něnj
sjednané touto .smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/něnj které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyŠŠí moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouíového stavu, nař/zenl veřejnoprávních opatřeni (např, mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví µři
/)ande/nii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
.Srn/uvni st/c/na, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou .smluvní stranu o
této t/ció/osti vyrozumět.

Na l'akturu ((jaňo\'ý doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Cl)|ll|))ec, PSČ : 403 39 'MEC
l'cnčžni ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 274)882501359/0800 MĚSTO CHLU a em|'(lkllll'Ll prosím 7.asi|cilc na e-mail: l)o(latdna@n)csto-ch]ubl)ec.cz9kres ÍJstí nad L b

IČ: 00391387
-9-

\' C|l]l|llľCi dne: 20. i. 2025 .
starostka mčsta

\!yi"lzl||c: ('hvátalová Jan
'|'cl: rj2() .172 710 627. 6 76
l -nítti l: ch \' :tta k)va(a|11c ec.cz

Sig ? 33sš



'W'

M ESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-/lÍ(li/:f/Ie.\'/()(Ľíj/le.$'t()-('/l/llj'llec'. cz
/l///)://wwwmles/()-c/l/l{lnec. cz

jC: ()(/39/387
DIČ: CZ0(/39/387

OB,JEDNÁVKA Č. 37/2025

Dodavatel:
Daniel Holomek
|']"a|lcou7.ská l 735./19
41501, "1"cplicc
IČO: 07392656

Přcdníčl ()l),jed|lávky

(")[)ic'("|l)í'l\'|iil na produkční a postprodukční práce s výstupem
|)|cs()vC|)o videa o dClcc cca 2,5 minuty a druhého kratšího
vijca cca 30 sekund na sociální SItě - dne l. 3. 2025

Cena za jedn. MnoŽství Cena cdkeni
vC. DPH vC. DPI!

l 1000 Kč

,

c'elkcm 11000 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
5j('dnclľ7é touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze .smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni' plněni, které je
m'edměte/n této ,srn/ouvy. Pro úČely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluc'e, vyhlášeni
nouzc/vého stavu, nařizeni' veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni' orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvni' .strana, která se ujednání' o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této udci/osti vyrozumět.

ií'a (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: C|)|tlmec. PSČ : 403 39
|'Ĺ·něžni ústav: ČS a, s.. Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800
|:ilkttl]11 |)l"OSi|ľ] z.asikjte na e-mail: podatellm@,mesto-dľ]un)ec.cz

V Chlumci dne: 20. l. 2025

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

J(J Dr, Veronika Srnková
starostka inčsla

Vyřizu.je: Chvátalová Jan
Tel:472 710 627,607 53
E-mm l: chvata |()va(ä'l)] cs c.cz

's|Uí



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
hy://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 038/2025

Dodavatel:
H&M TRADING S. r. O.
DIČ: CZ48292281
v podhájí 776/30
400 01 Ústí nad Labem

Předmět objednávky (
jedn(

Posypová kamenná sůl K+S, zrnitost M (5,0 - 0,2mm), volně 2
ložená

21% DPH

Cena celkem včetně DPH

:ena za Množství Cena celkem
otku (KČ/t) (t)

! 660 Kč 2 5 320 Kč

l 117,20 Kč

6 437,20 Kč

Celková cena bude fakturována dle skutečně naloženého množství a nepřesáhne uvedenou částku.
Sm/uvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyššlmoc, pro níž bude znemožněno plněni, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/něn/, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považují
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášenlnouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatřenl(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
živelní pohroma, přerušení dodóvky energii, apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednání o vyŠŠlmoci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Sběrné místo úl. U Šmelce, Chlumec, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 20. 01. 2025 MESTO CHLUNIEC
okres Ústí riad Labem

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Miloslava Davido

Tel: 472 710 622, 724 311 93
E-mail: podatelna@mesto-ch

5j SI- 2 L 4L ,UŕQ



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 39 l 2025

Dodavatel:

EZA úklidová technika s.r.o.
Tovární 1808/44
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 07733992
DIČ: CZ07733992

Předmět objednávky Cena
bez DPH

Oprava nevracejícího se pedálu provozní brzdy a odstranění 8 360,00 Kč
úniku hydraulického oleje na vozidle Multicar M27

Množství Cena celkem
vC. DPH

] soubor 10 115,60 KČ

Předpokládaná cena celkem 8 360,00 Kč 10115,60 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvldate/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne· 20. 01. 2025
JUDr. Veronika Sriíková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

šli Gň'j



t
'g'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
hup://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 040/2025

Dodavatel:
Stromy, krajina, zeleň s.r.o.
Mgr. Jitka Miillerová, DiS.
IČO: 04791738
Libouchec 20
403 35 Libouchec

Předmět objednávAgj Cena za Množství Cena celkem
Postupné kácení 19 ks dřevin a 1 ks dřeviny sesazovací řez, jednotku bez DPH
objednávka na základě rámcové smlouvy Č. V/66/2024

Postupné káceni 19 ks dřevin a l ks dřeviny sesazovací řez,
z důvodu zajištění bezpečnosti podél koryta vodního toku v DPS:

- 19 ex. olší k postupnému kácení na p.p.č. 901 109 000 KČ
- l ex. topol bříza ul. Alejní p.p.č. 901 v k.ú. Chlumec
- Dřevní hmota bude naporcována na manipulovatelné kusy
- Likvidaci vzniklého odpadu zajistí objednatel

21% DPH 22 890 Kč

Cena celkem 131 890 KČ

Sm/uvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnlp/něn/, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považujl
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávnlch opatřenl(např. mimořádná opatřenlorgánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii a epidemii),
žive/nlpohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Sm/uvn/strana, která se ujednání o vyššlmoci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 20. 01. 2025

M ,STO CHLUMEC
okr

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davido
Tel: 472 710 622
E-mail: l'odatelna(amesto-c

S/C'"/ 3?CiĹ"



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-m(/i/:mes/()@mes/o-c/l/ll/11ec. cz

/l/y)://)c)l')v./)le.Gt()-c'/l/lľĹ11ec'. cz

JC: ()(/39/387
DIČ: CZ(/(/391387

OB.JEDNÁVKA Č. 41/2025

Dodavatel:
Fa|"mička Chaba z. s.
Bednářská 306
403 17 Chabařovice
IČO: 19l6337l

Přt'(lll)Č( ()b,it'dl)ávky

Účast zvířátek na akci Chlumecké Velikonoce dne 12. 4. 2025
v čase 1"1:00 - 18:00 na námčstí v Chlumci. Cena uvedena vC.
dopravy.

Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPII rČ. l)Pl1

4 hodiny 8000 KČ

()b,i(.'(h)á\'lul celkem 8000 Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno p/něn/:
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něnj které je
předmětem této smlouvy. Pro úČely této smlouvy se za vyŠší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařízeni veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdrávi při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energi/: apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňovY doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určcní: Chl,imec. PSČ : 403 39 MĚSTO CHLUMEC
Peněžní ústav: ČS a, s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800 okres Ústí nad Labem
Faktl|ru prosíin zasílc jte na e-mail: po(Iatelna@,lnesto-ch]umcc.cz IČ: 00391387

-9-

V C|)|lln]ci dne: 20. l. 2025

starostka mčsta

V\'ři7.ll.ic: Chvátalová Jan
Tel: 47?7|06?7, 607 534
E-mail: c'])véjl.a..|.o,vá.@,.|I].¢ z

S/Cfí 33S¶



M ĚSTO CIILUMEC -- Muchova 267, 403 39 Cl)]lllncc
eď/l(li/:llles/()(7( mí's/o-c/l lumec. c:

/l///)://mnmnes/()-(.'///l/lllec cz1(': /)(/391.M 7
1)/(".· ("'Z()(/.C9 /38 7

OB.JEDNÁVKA Č. 42/2025

Dodavatel:
Farmíčka Chaba z, s.
Bednářská 306
40317 Chabařovice
IČO: 19163371

I'řc(|rnč( ()|).jc(l[lá\'ky Cena za jedn.
VC. I)Pl1

b

zi\'ý bctlém (zvířátka - osel, ovce, kráva), živá Marie a Josef-i-
ljglll'il]y (tři králové -í- pastýř ) na akci Vítáni chlumeckého
adventu dne 29. ll. :!O?Sv čase 14:00 - 17:00 na náínčsti
\·' ('|l|lll])Ci, (:Cl]il ll\'CjCllil \'Č. dopra\'y.

Množství Cena celkem
\Č. 1)J'H

3 hodím' 1()0()0 Kč
J

Q,

()|)je(inávlul cclkein l0001) Kč

Sín/uvni sti"cmy ujednaly, že vznikne·./i nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/něnj
t(;l/t(} smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskuteČněni plněnj které je

/)i"?,1/něte/7) /étQ .S/71/OL/vv, Pro účely této smlouvy se za vyŠŠí moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, kte'é nejsou
zci\//s/é na vůli .sn'}/uvr}ich stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
ľ}ouzového stavu, nuŕízeni veřejnoprávních opatřeni' (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví pi':
/)cm(jernii c) epidt'n7ii/, živelní pohroma, přerušeni' dodávky energi/: apod.
S/7?/Ĺ/vrli strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou srn/uvni strunu ,j
této události vyrozumět.

N:i ((l}lňu\'ý doklad) vždy uved'te číslo ol)jcdná\'ky.

Mi.xto určeni: (-'|)lll|])CC. ;'SC : 403 39 MĚSTO CHLUME(
l'enčžni ústm': Cs a. s., .'rbic ' číslo účtu : 27-0882501359/0800|'al\ftll11 l)l"usil]1 zasílcjte na e-mail: l)odatclna@jnesto-cl]lun]ec.c9kres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
-9-

V Chlumci dne: 20. l. 2()?5

J U1)r. Veronika Srnko\'á
starostka inčsta

\/\'i'l7.Llií': C|ľ\átalo\á J
'1"d: .17?7Hl627. 607 5

ci)\/mk)\ "·'"

S/G '7 33 SS



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto«hlumec.cz
hy://w~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 43 l 2025

Dodavatel:

Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným
Křižíkova 2393
415 01 Teplice
IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308

Předmět objednávky

Zhotovení provizorní výhyt
Chabařovic

Cena je včetně dopravy

Objednávka celkem

Cena za jedn. Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

)ny na p.č. 861/3, k.ú. Chlumec u 35 300,- KČ l soubor 42 713,- KČ

35 300,- Kč 42 713,- Kč

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/nlpohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 21. 01. 2025

JUDr. Veronika Sniková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labern

lČ: 00391387

5(G'Ĺ 221L



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mai/:nlesto@nlesto-chlun'lec.cz
/ltvtp://www.mesto-c/l/unlec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 44/2025

Dodavatel:
Jaroslav Vobořil
IČ 67403719
Divišovská 23 10/3
Praha 4

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH VC. DPH

Objednáváme produkci mobilního CASINA na ples města 32.670,- Kč lx 32.670,- KČ
Chlumec dne 01.03.2025 v rozsahu 3 stoly ( poker, ruleta, Black
Jack ), časové rozmezí : 18:00 - 19:00 příprava, 19:00 - 24:00
možná hra

Doprava 1.815,- 1.815,-

Objednávka celkem 34.485,- 34.485,-

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění, sjednané touto
smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je předmětem této smlouvy. Pro
účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být
jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např.
mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o této události
vyrozumět.
Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.
Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 23.01.2025
J1JDr. Veronika Srnková

starostka města
Vyřizuje: JUDr. Veronika Smková
Tel: 472 710 612, mail: Cl

516'Ĺ ¥'i"\



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
h@://www.mesto-chlumec.cz
IČ: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 045/2025

Dodavatel:
Marius Pedersen a.s.
Provozovna Teplice
IČO: 42194920
DIČ: CZ42194920
Úprkova 3 120
415 01 Teplice

Předmět objednávky Cena za
Objednávka na základě smlouvy č. 20002/073/SOK jednotku
l) Jarní mobilní svoz NSKO na stanovištích Český Újezd u
Kapličky a Střížovice na návsi.

2) Přistavení mobilní sběrny NSKO na sběrné místo s obsluhou
Chlumec v ulici U Šmelce č.p. 415.

Cena dle množství odpadu a platného ceníku. (Dodatek č. 26
ke smlouvě č. 20002/073/SOK)

Fakturace dle skutečného množství svezeného nebezpečného odpadu.

Množství Cena celkem
včetně DPH

80 000 Kč

Sm/uvnlstrany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyššlmoc, pro níž bude znemožněno plněni, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněnlp/něnl, které je předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyššlmoc považují
nepředvldate/né skutečnosti, které nejsou závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášenlnouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřenl(např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdravlpři pandemii a epidemii),
živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvnlstrana, která se ujednán/o vyšš/moc/ dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 23.01.2025

MĚ'sjj Siĺlumec
okres "

I

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava David
Tel: 472 710 622, 724 311
E-mail: podatelna@mesto-

sicjí snj


